平安理财有限责任公司关于分份额产品中各类份额净值计算方式的公告

尊敬的投资者：

为给投资者提供更全面、优质的服务，如旗下产品涉及分份额，则估值收益分摊规

则为按各份额净资产占比分配。

     特此公告。

 平安理财有限责任公司

                                                   2022 年 5 月 18 日